predios publicos do municipio de Cidelandia - MA, conforme as especificaijdes, quantidades e condi$6es
estabelecidas neste Contrato, Termo de Referenda, Proposta de Pre^os da Contratada e Ata de Registro de
Pre?os, independentemente de sua transcrifao.

1.2. O valor total do presente contrato e de RS 740.510,73 (setecentos e quarenta mil, quinhentos e dez rcais
e setenta e tres centavos), conforme demonstrative a seguir:

Valor
UnitarioItem Descrito do Servi^o Unidade Valor Total

Presta^ao de ServiQos continuos de manuten?ao
preventiva e corretiva nos predios publicos do municipio
de Cidelandia - MA